
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 8 026,00 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 8 026,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
21 835 519,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 17 827 493,78 zł, 

2) dochody majątkowe – 4 008 026,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 8 026,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 8 026,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
26 028 057,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 473 680,15 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7 554 377,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8648CD8C-981E-4396-817F-27F6182C987E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 212 060,00 1 213 590,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

92 530,00 94 060,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 530,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 823,08 47 319,08

Pozostała działalność 42 823,08 47 319,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 768,00 28 264,00

855 Rodzina 2 352 577,50 2 354 577,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 066 840,00 2 068 840,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 000,00 6 000,00

21 827 493,90 21 835 519,90Razem: 8 026,00

85502 2 000,00

2100 2 000,00

2 000,00

4 496,002100

4 496,00

85395 4 496,00

Rozdział

85214 1 530,00

2100 1 530,00

Paragraf Zmiana

1 530,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.25.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8648CD8C-981E-4396-817F-27F6182C987E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 523 507,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

132 530,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 1 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 30,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 697 798,81

Pozostała działalność 697 798,81

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

23 640,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 23 640,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 128,00

Rodzina 2 787 468,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 017 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 000,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie
rodzinne

4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 915 617,82

Pozostała działalność 165 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 258,00

 91 258,00

Zakup usług pozostałych 39 742,004300

4210

3290

900

855

90095

85502

85395

-2 310,00

42 052,002 310,00

-2 310,00 88 948,00

88 948,00

1 915 617,82

0,00 165 600,00

4350

3280

4350

3290

Paragraf

853

Dział

852

702 294,81

Zmiana Po zmianie

1 530,00

1 500,00

1 500,00

1 530,00

30,00 60,00

60,00

3 000,00

3 000,00

2 525 037,00

134 060,00

16,00

0,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

16,00

4 480,00

4 480,00

4 496,00

4 496,00

30,00

144,00

6 000,00

6 000,00

2 789 468,50

2 019 000,00

144,00

28 120,00

28 120,00

702 294,81

Rozdział

85214

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.25.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8648CD8C-981E-4396-817F-27F6182C987E. Podpisany Strona 1



 39 742,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830 516,91

Pozostała działalność 74 851,09

Zakup materiałów i wyposażenia 66 301,09

Błotnica-Organizacja imprez integracyjnych. 5 844,66

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 4 800,00

Zakup usług pozostałych 7 300,00

Błotnica-Organizacja imprez integracyjnych. 0,00

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 0,00

26 020 031,96Razem: 8 026,00 26 028 057,96

1 200,001 200,00

200,00 200,00

1 400,00

-1 400,00

-200,00 4 600,00

8 700,00

64 901,09

-1 200,00 4 644,66

0,00 74 851,09

830 516,910,00

92195

4300

4210

921

2 310,00 42 052,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8648CD8C-981E-4396-817F-27F6182C987E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 8 026,00  zł  z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 4 496,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 1 530,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na jednorazowe świadczenie 300 zł Rozdz. 85214 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 900 Rozdz. 90095 kwota +- 2 310,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 1 400,00 - 
w tym Fundusz Sołecki Błotnica i Głęboczek). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8648CD8C-981E-4396-817F-27F6182C987E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



